recedendi

qui debet non tribuit

ipso. et ipso. et in ipso sunt omnia; Iud g reddimus; Ipsigla; Quia no eramus  
 quando sumus pdestinati. quia aisi eramus. quando sumus uocati. quia pec  
 catores eramus. quando sumus iustificati. agamus do gratias. ne remaneamus ingratu  
 m ex ipso. et ipso. et in ipso sunt omnia ipsi gla in scia scloz Amen; Rediget g nos  
 religio. unu ompti do; Quia int mte mram qua illum intellegimus patrem. et  
 ueritate id e. lucem interiore p quam illum intellegimus. nulla int posita creatura  
 est; Inare. ipsam qq; ueritate. nulla ex parte dissimilem. in ipso. et cum ipso uenerem;  
 ue forma est omium. que ab uno fac ta sunt. et ad unu natuut; In apparet  
 spiritalib. animis. p hanc forma fac ta. et omia. que sola implet qd appetunt  
 omia; Que tam omia. neq; fierent a patre. p filium. neq; suis finib. salua eent.  
 nisi ds sume bonus eet; Qui nulli nature qd ab ipso bona esse. posset inuidit.  
 et in bono ipso alia quantum uellet. aliquantum posset. ut manere et dedit; Ina  
 re. ipsum donu di. cu patre. et filio. a que incomutabile. colere. et tenere. nos conue  
 nit. Unus substance trinitate; Unu dm. a quo sumus. p que sumus. in quo sumus; A quo  
 discessimus. cui dissimiles fac ti sumus. A quo perire no possit. nisi sumus; Principium ad  
 qd recurrimus. et forma qua sequim. et gra qua reconciliamur; Unu quoq; auctore  
 coditi sumus. et similitudine eius p quam ad unitate reformamur. et pace qua unita  
 ti. adheremus; Dm qui dix fiat; Et uerbum p qd fac tum e. omne qd substantialit. et  
 naturalit fac tum e; Adonum benignitatis eius. qua placuit. et conciliatum est  
 de tori suo. ut no interiret. quicquid ab eo p ubum fac tum e; Unu dm. qd creatore  
 uiuimus. p que reformati sapient uiuimus. que diligentes. et quo fruente beate  
 uiuimus; Unu dm ex quo omia. p que omia. in quo omia. Ipsi gla in scia scloz Am;  
 et igitur quib. fruendum est. pat. et filius. et sps scs; Eademq; trinitas una quedam  
 suma res comunitq; omib. fruendib. ea; Dicitur tres. et no rerum omium causa;  
 et tam ucausa; No eni facile. nomen qd tante excellentie conueniat. inueniri po  
 test. nisi qd melius ita dicit; Trinitas hec. unus ds. ex quo omia. p que omia. in quo  
 omia. Ita pat. et filius. et sps scs. et singulus quisq; horz ds. simul omes unus ds; Et sin  
 gulus quisq; horz plena substantia. et simul omes una substantia; Pat. nec filius e. nec  
 sps scs; Filius. nec pat. nec sps scs; Sps scs. nec pat. nec filius; S; pat. tantum pat. et  
 filius. tantum filius. et sps scs tantum sps scs; Eadem trib. et trinitas. eadem incomutabilita.

De fide trinitatis.

De fide trinitatis.

eadē q; maiestas. eadē potestas. In patre unitas. In filio equalitas. In spū scō unitas.  
et equalitatisq; cōcordia. **Q**uia hoc unū omnia ppter patrē. equalia omnia  
ppter filium. nec ea omnia ppter spū scō. **U**nū scilicet dñm eē solū. cui seruitus  
illa debetur. que latina greco uocatur uolo nūcupat. **I**psū enī uolum est in  
lege. ubi scriptū est. dñm dñm tuum adorabis. et illi soli serues. **I**te si dñm  
patrē tantum modo dixerimus. responderetur nobis; Ergo latina dño filio nō  
debetur; **Q**uod nefas est dici; **S**icut debetur. quo modo imitatum debetur  
dō. sic patrē. debetur. et filio. **U**si quia unus dñs cui soli patriam fuisse uol  
si simus. ita dicitur dñs solus. ut sepat. intellegatur. et filius. **I**mmo uero. scū  
spū scō. **D**e illo quippe dicit apls. **H**esitatis quia corpora in. i. templum in  
uob. est spū scō. que habetis adō. **E**nō estis in. i. epti enī estis p̄cio magno  
glorificate. et portate dñm in corpore magis in. i. **Q**uē nā dñm nisi spū scō  
cui corpora in. i. e. dixerat templum; **D**ebet ḡ. glā spū scō; **H**āc sit  
plū ei facere. sicut salomon fecit delignis. et lapidib. iuberemur. inq; fa  
ciendo templum latina exhiberemur; **Q**uanto magis latina debemus. cui templū  
nō facimus. sed sumus. **A**de hoc si patrē. et filio. et spū scō latina debetur. **E**ri  
betur a nob. de quo dicitur dñm dñm tuum adorabis. et illi soli serues. **P**er  
dubio dñs dñs. et cui soli patriam fuisse debemus. nō ē. patrē solus. nec solus filius.  
nec solus spū scō; sed ipsa trinitas unus dñs. solus. **H**ic qd ipse sit patrē qui et filius; **U**t  
spū scō. ipse sit ut patrē. aut filius. **C**ū sit in illa trinitate patrē filii solus. et filii.  
patris solus. spū aut scō. et patrē. et filii sit spū scō; **S**ed ppter unā eandē q; naturā  
atq; inseparabile unitam. ipsa trinitas. quantum ab homine potest fide p̄ceden  
te. intellegatur. unus dñs. dñs in. i. de quo scriptum est. dñm dñm tuum adora  
bis. et illi soli serues; **H**ic enī duos aut tres deos. fides catholica p̄dicat. sed  
ipsa trinitatē unum dñm. **N**ō ut eadē trinitas simul. possit aliquando patrē.  
aliquando filius. aliquando spū scō dici. sicut sabellius credit; **S**ed ut patrē  
nō nisi patrē. et filius nō nisi filius. et spū scō non nisi spū scō. **E**t hęc trinitas  
nō nisi unus dñs; **I**uia icū dixisset. apls. ex quo omnia. p̄ que omnia. in quo  
omnia. trinitatē ipsam insinuasse creditur; **H**ęc tam subiecit. ipsis glā. s;  
ipsi glā; **P**atrē nō habet patrē de quo sit; **F**ilius autē de patrē est ut sit